PEDIDO DE REAJUSTAMENTO AO LOTE 1 E 2: foi deliberado aprovar o

reajustamento do montante adjudicado à empresa Barquense para a realização dos
transportes para O Encontro Sénior 2023 (lote 1 e 2) 0 qual passará de 6. 460 00 euros

(seis mil quatrocentos e sessenta euros) para 8.190,00 euros (Oito mil cento e noventa
euros).

ENCONTRO SÉNIOR 2023 — AQUISIÇÃO DE SERVICOS DE TRANSPORTE -
PEDIDO DE REAJUSTAMENTO AO LOTE 5 E 8: foi deliberado aprovar o

reajustamento do montante adjudicado à empresa Rodominho para a realização dos

transportes para o Encontro Sénior 2023 (lote 5 e 8) o qual, passará de 529800 euros

(cinco mil duzentos e noventa e oito euros) para 5.798,00 euros (cinco mil setecentos e

noventa e oito euro).

REUNIÃO ORDINÁRIA

DE 12 DE OUTUBRO DE 2023

PERÍODO ANTES DA ORDEM DO DIA:

No período antes da Ordem do Dia o Sr. Presidente elogiou a forma como decorreu no
dia 8 de outubro O Encontro Sénior na Malafaia, momento que contou com a participação